
UCHWAŁA NR XVII/168/03 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomszczańskiemu. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr. 
23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr. 214, poz. 1806, z 2003r. Nr. 
80, poz. 717), art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2003r. Nr. 15, poz. 148; zm. Nr. 45, poz. 391, Nr. 65, 
poz. 594, Nr. 166, poz.1611) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje: 
 
    § 1.Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy                                 
finansowej w kwocie 3000 zł. z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Kamieńsku na dofinansowanie stołówki szkolnej. 
 
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
    § 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


